UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 30  tháng 12  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 21
(Từ ngày 2/1 đến ngày 7/1/2017)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(2/1)
	Sáng
	NGHỈ BÙ TẾT DƯƠNG LỊCH

	Đ/c Kim Thúy

	Chiều

	Thứ 3

(3/1)
	Sáng
	Từ ngày 3/1 – UBND Quận và PGD thành lập đoàn kiểm tra công vụ kiểm tra các nhà trường. Đề nghị các đ/c thực hiện nghiêm túc giờ giấc lên lớp và các tiết dạy

	Đ/c Minh Thúy

	8h: Kiểm tra công tác chuẩn bị thi giải toán trên mạng cấp trường
	Đ/c Phương, các đ/c phân công theo KH, đ/c Kim Thúy phụ trách

	Từ 8h30: Thi giải toán qua mạng cấp trường
	Đ/c Phương, Tổ Toán -Tin

	Tiết 1,2: Thi giải toán Casio cấp trường
	Đ/c Liễu, GVCN khối 8,9 nhắc HS đã đăng ký DS ôn tập

	9h: Họp tổ bán trú
	Đ/c Minh Thúy phụ trách, Tổ bán trú

	Trình Hiệu trưởng duyệt Báo cáo sơ kết công đoàn kỳ I
	Đ/c Huyền CTCĐ

	Chiều
	14h30: Họp bàn giao công tác chủ nhiệm lớp 7A3 tại phòng hội đồng
	BGH, Ban PH lớp 7A3,Đ/c Dương, Chu Nhung (Đ/c Dương mời PHHS)

	Tiết 3,4: Lớp 6A1, 6A2, 6A3, 6A5 học giáo dục giới tính
	Đ/c Quý, B.Hạnh, Huyền, Thảo soạn giảng

	Thứ 4

(4/1)
	Sáng
	Hoàn thiện Báo cáo số liệu chăm lo đời sống CBGV,NV dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017 về PGD
	Đ/c Huyền CTCĐ
	Đ/c Minh Ngọc

	Nộp sản phẩm dự thi liên môn cấp Thành phố của HS về PGD (02 Bản và gửi qua mail PGD)
	GVCN HS có sản phẩm thi cấp TP (Đ/c Trang, Huyền) tổng hợp nộp về VP

	Chiều
	HĐNGLL: Mừng Đảng-Mừng Xuân(T1)

TLVM(T4)

	Thứ 5

(5/1)

	Sáng
	Nộp bản mềm đề kiểm tra học kỳ I các môn về PGD
	Đ/c Trâm VP tổng hợp, đ/c Minh Thúy phụ trách
	Đ/c Minh Thúy

	Nộp kinh phí mua báo lao động thủ đô về CĐ ngành GD (Đ/c Yến VP)
	Đ/c Huyền

	Chiều
	15h: Họp BGH, TPT, Giám thị tại phòng hội đồng
	BGH, Đ/c Lan, Lịch

	16h30: Họp chi bộ
	100% Đảng viên

	Thứ 6

(6/1)
	Sáng
	Hoàn thiện báo cáo VTLT năm 2016 và Kế hoạch VTLV năm 2017 trình Hiệu trưởng duyệt
	Đ/c Trâm VP
	Đ/c Minh Ngọc

	9h30: Họp BCĐ trường học điện tử

	Chiều
	Tiết 3,4: 6A4, 7A4, 7A5 học giáo dục giới tính
	Đ/c Quý, B.Hạnh, Huyền soạn giảng

	Các lớp, phòng làm việc tổng vệ sinh cuối tuần

	Thứ 7

(7/1)
	Sáng

	Đ/c Kim Thúy

	Chiều
	14H: Họp hội đồng
	100% CB,GV,NV

	15h30: Họp tổ bình xét thi đua kỳ I, đăng ký thi đua kỳ II
	Tổ chuyên môn

	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

( đã kí )

Nguyễn Thị Kim Thúy